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Ldz. 90 - 0902252/ 12019 Olsztyn, dnia 21.10.2019 1.
Nr postepowania : 449 /2019 / PN / DZP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow
postepowania

Dotyczy: postegpowania o zamoéwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynnikéw chemicznych do
Jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiajacy Uniwersytet Warminisko — Mazurski w Olsztynie dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawia uprzejmie
odpowiedz na otrzymane zapytanie.

PYTANIE DO CZESCI NR 6

Pytanie nr 1:

Jakiej wielkosci opakowanie oczekuje Zamawiajacy gdyz podany numer katalogowy jest
niepelny? Powinien by¢ 501320-96 lub 501320-480.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wnosi o ztozenie oferty na produkt o numerze katalogowym 501320-96 strip
well , 1 sztuka.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusdci aktualng date waznosci produktu o nt kat. 501320-96 do
28.02.2020 r. lub produktu 501320-480 do 31.08.2020 r. gdyz ten produkt nie posiada 24
miesigcznego terminu waznoscei.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zlozenia oferty na produkt kat. 501320-96 z data
waznosci do dnia 28.02.2020 1.

PYTANIE DO CZESCINR 8

Pytanie nr 1:

dotyczy czesci 8, poz 2,3.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielanie z czesei nr 8, pozycji 2, 3
Odpowiedz:

Nie.



Pytanie nr 2:

dotyczy czesci 8, poz 2.

Czy Zamawiajagcy w pozycji 2 dopusci produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM
dodatkiem azydku sodu, oczyszczony za pomocg chromatografii wykluczania ze wzgledu na
wielkos¢, o zalecanej ilosci reagentu 4ul/100pl krwi lub 10% komérek w zawiesinie?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 3:

dotyczy czesci 8, poz 3.

Czy Zamawiajgcy w pozycji 3 dopusci produkt zawieszony w buforze PBS z 15mM
dodatkiem azydku sodu, oczyszczony za pomocg chromatografii wykluczania ze wzgledu na
wielko$¢?

Odpowiedz:

Nie.

7 powazaniem
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